[image: gerb3]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 20 » января 2025 г.  № 71

Об  утверждении  проекта планировки и межевания территории объекта

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года N 131-ФЗ, статьями 5.1, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 7 Федерального закона от 14.03.2022 года N 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 02.04.2022 года N 575                               (ред. от 29.12.2022 года) «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», Уставом Кунашакского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории  объекта «Благоустройство территории  ул.Коммунистическая, с. Кунашак».
2. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Кунашакского муниципального района Хуртову А. А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной   инфраструктуре-Руководителя Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения  Гиззатуллина А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                             Р.Г. Вакилов

image1.png